

Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Cotiujenii Mari,r-nul Soldanesti

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 336 831,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om.	479,37	57,66	27 640,47
		Total manopera				27 640,47

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	31,25	28,00	875,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	42,33	225,00	9 524,25
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 20-70 mm	m3	527,05	215,00	113 315,75
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	68,75	215,00	14 781,25
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,37	225,00	3 233,25
6.	1421102200525	Savura	m3	34,50	150,00	5 175,00
7.	4100116202806	Apa	m3	103,75	28,00	2 905,00
8.	s111	Savura	m3	106,66	150,00	15 999,00
		Total materiale de construcții				165 808,50

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	22,97	400,00	9 188,00
2.	2952220003547	Autogreder	h-ut.	35,98	400,00	14 392,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut.	10,27	120,00	1 232,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut.	26,75	150,00	4 012,50
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	107,07	150,00	16 060,50
6.	2952500005004	Tractor	h-ut.	0,89	250,00	222,50
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 tn cu dispozitive ci stropire	h-ut.	10,38	210,00	2 179,80
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut.	3,75	210,00	787,50
		Total utilaje de construcții				48 075,20

Прямые затраты	lei	241 524,17
Contributiile sociale si medicale	22,50 %	6 219,11
Total	100,00 +	247 743,28
Cheltuieli de regie	10,00 %	24 774,33
Total	100,00 +	272 517,61
Rentabilitatea	3,00 %	8 175,53
Total	100,00 +	280 693,14
TVA	20,00 %	56 138,63

Total deviz:

336 831,77

Intocmit

S.A."Drumuri Soroca" sectorul Soldanesti

N.Bahna

Verificat

S.A."Drumuri Soroca" sectorul Soldanesti

M.Gandrabur